
ZARZĄDZENIE NR 1167/2018
BURMISTRZA GMINY RAWICZ
z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia  nr 1159/2018 Burmistrza Gminy Rawicz z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora zespołu przedszkolnego.

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm. 1000, 1290, 1669, 2203), § 1 ust. 1 i 2 oraz § 
2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm. 1000, 1349 i 1432) 
zarządzam, co następuje:

§ 1 
1. W załączniku do zarządzenia nr 1159/2018 Burmistrza Gminy Rawicz z dnia
18 października 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora zespołu 
przedszkolnego w ust. 6 określenie „do dnia 12 listopada 2018 r. do godz. 15.30” otrzymuje 
brzmienie: „do dnia 13 listopada 2018 r. do godz. 14.30”.

2. Zmiana określona w ust. 1 wynika z projektu ustawy  o święcie narodowym z okazji 100. 
rocznicy odzyskania niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z którym dzień 
12 listopada 2018 r. ma być uroczystym świętem narodowym i dniem wolnym od pracy.

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 
Urzędu Miejskiego Gminy Rawicz.

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




